IX/ C. 39/ 6	erit, et quos ex	h(ac) l(ege) decurion(um) loco / decurionum
VII/ C. 28/ 15	se vicarium ex eo / ordine, uti	hac lege deve d(ecurionum) <d(ecreto)>
VII/ C. 28/ 31	colonia / ius dicat, nisi quem ex	h(ac) l(ege) dicere oportebit. / qui
V/ C. 23/ 23	qui volet pe/titio persecutioq(ue) ex	h(ac) l(ege) esto. / figlinas teglarias
V/ C. 23/ 16	cui volet peti/tio persecutioq(ue) ex	h(ac) l(ege) esto. / ne quis
V/ C. 24/ 29	cui volet petitio per/secutioq(ue) ex	h(ac) l(ege) esto. / qui agri
IX/ C. 38/ 10	sen/tentiae dicendae rogandae	h(ac) l(ege) esto. / quicumque
V/ C. 24/ 41	pecuniae qui volet petitio persecutiove ex	h(ac) l(ege) esto. - - -]
VII/ C. 28/ 12	ratumque esto. quamque legationem ex	h(ac) l(ege) ex ve / d(ecurionum)
IX/ C. 39/ 26	pertinebit, quot quemque eorum / ex	h(ac) l(ege) facere oportebit, faciunto
V/ C. 21/ 23	comitia pontific(um) augurumq(ue), quos	h(ac) l(ege) / facere oportebit,
VII/ C. 28/ 13	ve / d(ecurionum) d(ecreto), quot ex	hac lege factum erit, obire oportuerit
IX/ C. 40/ 37	scripta sunt, omnium rerum ex	h(ac) l(ege) haben/to s(ine)
V/ C. 20/ 4	habento, <quot> sing(ulis) apparitores ex	h(ac) l(ege) ha/bere licet{o}
VII/ C. 31/ 20	qua{e} causa erit, qua{e} eum	h(ac) l(ege) in colon(ia) / decurionem
IX/ C. 39/ 30	actio petitio persecutioq(ue) e(x)	h(ac) l(ege) / ius pot(estas) esto.
IX/ C. 40/ 33	actio petitio per/sec(utio)que ex	h(ac) l(ege) i(us) potest(as) que esto.
IX/ C. 40/ 13	actio petitio persecutioque	h(ac) l(ege) ius potest(as)que esto. /
IX/ C. 39/ 37	actio petitio persecutioque ex	h(ac) l(ege) / ius potestasque e(sto).
IX/ C. 39/ 51	actio / petitio persecutioqu[e] ex	h(ac) l(ege) i(us) pot]est(as)que / e(sto).
IX/ C. 38/ 47	actio pe/titio persecutioque	h(ac) l(ege) ius potestasque esto. /
IX/ C. 38/ 28	actio petitio perse/cutio ex	h(ac) l(ege) i(us) potest(as)que e(sto).
IX/ C. 38/ 37	atsignando statutum decretum erit, / it	h(ac) l(ege) i(us) r(atum) q(ue) esto.
V/ C. 21/ 13	in demor/tui damnative loco	h(ac) l(ege) lectus cooptatusve erit, /
IX/ C. 38/ 8	erit, sententiam dice/re ex	h(ac) l(ege) liceto it que eum
VII/ C. 29/ 28	reiciantur res iu/dicetur, ex	h(ac) l(ege) n(ihil) r(ogatur), si
VII/ C. 28/ 29	/ reliquerit aut aedil(is), uti	h(ac) l(ege) o(portebit). neve quis
V/ C. 21/ 25	ita uti / Ilvir(um) creare facere sufficere	h(ac) l(ege) o(portebit). / Ilviri,
VII/ C. 31/ 24	quod iudicium / uti uno die fiat	h(ac) l(ege) praestitu<tu>m non est, ne
IX/ C. 40/ 36	I(uliae) iu/rique parento iuraque ex	h(ac) l(ege), quaecumque in /
VII/ C. 31/ 23	non oporteat non liceat. / Ilvir, qui	h(ac) l(ege) quaeret iud(icium)
VII/ C. 29/ 36	post ei earum rerum, quarum /	h(ac) l(ege) quaestio erit, actione
IX/ C. 40/ 37	h(ac) l(ege), quaecumque in /	hac lege scripta sunt, omnium
IX/ C. 40/ 35	quae in c(olonia) G(enetiva) I(ulia)	h(ac) l(ege) sunt, eae mulieres
IX/ C. 40/ 34	esto. / qui col(oni) Gen(etivi) Iul(ienses)	h(ac) l(ege) sunt erunt, eorum
IX/ C. 40/ 40	G(enetivae) quicumque erit, post /	h(anc) l(egem) ad decuriones c(oloniae)
V/ C. 21/ 11	c(oloniae) G(enetivae) I(uliae) post	h(anc) l(egem) da/tam in
IX/ C. 40/ 14	ne quis in c(olonia) G(enetiva) post	h(anc) l(egem) datam petitor kandidatus /
V/ C. 22/ 7	ei praeter eos, qui primi / post	h(anc) l(egem) [fa]cti erunt, ei
VII/ C. 29/ 31	r(es) a(getur), excu/sabitur ei	harum quam causam esse, quo minus
V/ C. 19/ 24	lictiores accensos viatorem / tibicinem	haruspicem praeconem habebit, iis /
V/ C. 19/ 17	cincto limo IIII, praeconem,	haruspi/cem , tibicinem habere
V/ C. 19/ 14	binos, librarium, praeconem, /	haruspicem , tibicinem habere ius
V/ C. 19/ 38	in scribas / sing(ulos) HS DCCC, in	haruspices sing(ulos) HS C, in
V/ C. 19/ 36	sing(ulos) HS CCC, in	haruspices sing(ulos) HS D,
V/ C. 24/ 2	sta/gna paludes itus actus aquae	haustus iis item / esto, qui
IX/ C. 38/ 1	/ [- - - eum] / qui accusabitur ab	his iudicibus eo iudicio absolvi /
VII/ C. 29/ 6	qui colon(i) / incolaeve erunt, quibus	[h]is qui rem quaere/t
VII/ C. 28/ 10	eius colon(iae) aderit, quot que de	his rebus / maior pars eorum
VIII/ C. 33/ F 1/ 3	col(oniae) Gen(etivae) Iul(iae) in	His]/pania tutor no[n erit